



PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
GERÊNCIA DE FINANÇAS  
CNPJ 03.155.934/0001-90

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo **0367/2018** Modalidade/Nº **PREGÃO Nº 0210/2018** Data \_\_\_\_\_

Objeto: REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO FUTURA DE AVIAMENTOS, PARA ATENDER A GERÊNCIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ.

**SHIRLEY DE OLIVEIRA MARTINS CORREIA - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	BOTÕES NA COR BRANCA PARA JALECO, PACOTE COM 144 UNIDADES.	PCT	50,000		<b>19,00</b>	<b>950,00</b>
I	0001	02	BOTÕES NA COR BRANCA, PARA USO EM CAMISAS, PACOTE COM 144 UNIDADES.	PCT	50,000		<b>6,90</b>	<b>345,00</b>
I	0001	03	FITA MÉTRICA MULTICOR / 1,50 M.	UN	30,000		<b>2,45</b>	<b>73,50</b>
I	0001	04	PAPEL MANILHA, BOBINA COM 15 METROS.	UN	10,000		<b>42,70</b>	<b>427,00</b>
I	0001	06	ELÁSTICO Nº14, PEÇA COM 100 METROS.	UN	12,000		<b>35,00</b>	<b>420,00</b>
I	0001	10	ELASTICO Nº 16	PCT	50,000		<b>7,50</b>	<b>375,00</b>
I	0001	14	CARRETILHA PARA MARCAÇÃO DE MOLDES DE COSTURA. CARRETILHA EM METAL E CABO EM MADEIRA.	UN	10,000		<b>4,35</b>	<b>43,50</b>
I	0001	16	CONE DE FIO BRANCO 1829M 2000G (PARA USO EM MÁQUINA OVERLOK)	UN	200,000		<b>3,35</b>	<b>670,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 3.304,00**